

집합투자규약 변경대비표

1. 투자신탁의 명칭 : 이스트스프링 차이나 드래곤 A Share 증권투자신탁(UH)[주식]

2. 집합투자규약 변경 사유 :

- 클래스 C-F 가입자격 추가보완

3. 집합투자규약 변경시행일 : 2017 년 2 월 1 일

4. 집합투자규약 변경 주요 내용

변경전	변경후
제3조(투자신탁의 명칭 및 종류)	
①~③ <생략> ④이 투자신탁은 종류형 투자신탁으로 종류는 다음 각호와 같다. 1.~8.<생략> 9. 클래스 C-F 수익증권: 집합투자기구 10.~15.<생략>	①~③ <현행과 동일> ④이 투자신탁은 종류형 투자신탁으로 종류는 다음 각호와 같다. 1.~8.<현행과 동일> 9. 클래스 C-F 수익증권: 집합투자기구, <u>국가재정법에 따른 기금, 법제9조제5항제3호에 따른 전문투자자, 납입금액 100억원 이상의 개인, 500억원 이상의 법인 가입자</u> 10.~15.<현행과 동일>